【機密１】

令和６年第９回人事委員会議事録

１ 開会の日時及び場所

(1) 日 時  令和６年６月２４日（月） ９時５４分～１０時４５分

(2) 場 所  人事委員会室（富山市安住町２－14 北日本スクエア北館５階）

２ 出席者名

 人事委員

委員長  川 合  哲

委 員  黒 崎  紫抄代

委 員  山 本  賢 治

  事務局

事務局長 籠 浦 克  幸 ほか５名

３ 会議の結果

【議決事項】

（１）令和６年度富山県職員採用試験「上級（大卒程度）」の第一次試験合格者の

決定について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

（２）令和６年度第１回警察官採用試験の第二次試験（体力試験及び身体検査まで）

合格者の決定について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

（３）特定任期付職員の採用の承認について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

（４）人事委員会規則の一部改正について

・特殊勤務手当等に関する規則の一部を改正する規則

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

（５）職員団体の登録の変更について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

【報告事項】

（６）富山県人事委員会の権限の一部を事務局長に委任する規則第３条第２項の

規定に基づく専決事項の報告について

・解雇予告除外認定について（専決日 令和６年６月12日）

事案について、事務局から報告した。